



A&A Holding ApS

Gubsøbakken 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29315450

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2023

Marc Rainer Vogel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022/23	10
Koncernens balance pr. 30.06.2023	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022/23	14
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022/23	15
Koncernens noter	17
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022/23	23
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2023	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022/23	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	30

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A&A Holding ApS
Gubsøbakken 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29315450
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Marc Rainer Vogel, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	31.106	17.143	34.125	17.635
Driftsresultat	(21.012)	(19.790)	(8.361)	(12.804)
Resultat af finansielle poster	(2.738)	(3.116)	12.016	(3.862)
Årets resultat	(21.553)	(17.122)	(757)	(13.785)
Årets resultat ekskl. minoriteter	(20.527)	(16.593)	(1.388)	(13.785)
Balancesum	415.234	443.501	441.623	484.611
Investeringer i materielle aktiver	2.896	3.358	122.561	66.265
Egenkapital	263.146	284.756	307.984	302.064
Egenkapital ekskl. minoriteter	262.565	283.149	305.001	302.064
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.868	(29.927)	42.244	5.924
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	3.967	(2.723)	(14.083)	(37.941)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(8.999)	30.512	(39.501)	33.854
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	(14,12)	(5,64)	(0,48)	(9,13)
Soliditetsgrad (%)	63,23	63,84	69,06	62,33

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i fremstilling af hovedsageligt "privat-label"-produkter indenfor frisør-, hospitals-, pleje- og landbrugssektoren samt dagligvarehandlen.

Koncernens formål består desuden af køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21.553 t.kr. mod et underskud sidste år på 17.122 t.kr. Udviklingen i resultatet er utilfredsstillende. Koncernens resultat er præget af utilfredsstillende resultater i flere af selskaberne.

Resultatet i Nordic Sense A/S må siges at være utilfredsstillende, men der ligger flere årsager bag dette. Året 22/23 var meget påvirket af inflationen, som gjorde, at emballage, råvarer, energi og renter steg ukontrollabelt i pris. Selskabet havde ikke mulighed for at viderefører disse omkostningsstigninger i samme takt pga. kundekontrakternes formulering, hvilket gjorde, at halvårsresultatet sluttede på et markant minus.

De prisstigninger, der gik igennem, havde først virkning i slut Q3 og Q4 og kunne slet ikke opveje de første 7 måneders tab. Efterfølgende var et stort prispres, da hele branchen manglede salg, og der bliver arbejdet hårdt for hver ordre.

Selskabet har haft større reklamationssager på emballager, som har været meget bekostelig, og ydermere er der afskrevet en stor del af udgået emballage og råvarer fra tidligere kunder. Alt i alt har selskabet fået skabt et nyt fundament efter, desinfektionen så pludseligt stoppede, og vi forventer en yderlig vækst samt et positivt resultat i næste regnskabsår.

Derudover er der en ny salgsorganisation på plads, lagt en ny salgsstrategi, opkøbt aktiverne i en mindre virksomhed, som producerer hårfjerningsprodukter, og nu også fået egen Webshop.

For biludstillings- og konferenceaktiviteterne i Gubsø Garage har regnskabsåret været negativt præget af omkostninger til opstart mv. af de nye forretningsaktiviteter. Dog har selskabet oplevet en markant stigende interesse og aktivitet i løbet af regnskabsåret og ser derfor med stor forventning frem til næste år, hvor aktiviteten forventes at kunne fastholdes på et højt niveau og derved bidrage væsentligt mere positivt til indtjeningen.

Derudover er resultatet i koncernen påvirket af konkursen af koncernens ene datterselskab Kragelundtoften 34 ApS som er gået konkurs i august måned 2023. Effekten heraf er indregnet i dette års regnskab, og påvirker negativt med ca. 9,5 mio. kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen havde forventet et bedre resultat i 2022/23 i forhold til sidste år. Årets resultat anses af denne grund for værende utilfredsstillende.

Den negative udvikling i resultatet kan ligeledes henføres til, at Kragelundtoften 34 ApS er gået konkurs efter balancedagen. Der er taget højde for konkursen i årets tal, hvilket påvirker årets resultat negativt med ca. 9,5 mio.kr.

Forventet udvikling

Den nye organisation i Nordic Sense står nu stærk, og ledelsen forventer en markant omsætningsvækst og positivt resultat i 2023/24. Det forventes, at biludstilling samt restaurant i fremtiden vil kunne bidrage til et positivt resultat.

Miljømæssige forhold

Koncernen arbejder løbende på at formindske belastningen for miljøet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.106	17.143
Personaleomkostninger	2	(34.188)	(28.721)
Af- og nedskrivninger	3	(17.930)	(8.212)
Driftsresultat		(21.012)	(19.790)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.133
Andre finansielle indtægter	4	2.374	1.359
Andre finansielle omkostninger	5	(5.112)	(4.475)
Resultat før skat		(23.750)	(21.773)
Skat af årets resultat	6	2.197	4.651
Årets resultat	7	(21.553)	(17.122)

Koncernens balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		113	256
Goodwill		17.897	21.028
Immaterielle aktiver	8	18.010	21.284
Grunde og bygninger		129.698	141.177
Produktionsanlæg og maskiner		16.796	16.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.059	2.914
Indretning af lejede lokaler		187	228
Materielle aktiver under udførelse		991	266
Materielle aktiver	9	149.731	161.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		855	855
Deposita		9	9
Andre tilgodehavender		5.330	5.205
Finansielle aktiver	10	6.194	6.069
Anlægsaktiver		173.935	188.889
Råvarer og hjælpematerialer		25.291	25.550
Varer under fremstilling		488	661
Fremstillede varer og handelsvarer		176.620	170.870
Forudbetalinger for varer		215	0
Varebeholdninger		202.614	197.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.716	28.428
Udskudt skat	11	7.223	5.026
Andre tilgodehavender		1.576	1.692
Tilgodehavende skat		194	279
Periodeafgrænsningsposter	12	2.136	2.638
Tilgodehavender		24.845	38.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.475	17.939
Værdipapirer og kapitalandele		12.475	17.939

Likvide beholdninger	1.365	1.529
Omsætningsaktiver	241.299	254.612
Aktiver	415.234	443.501

Passiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital	13	125	125
Overført overskud eller underskud		262.440	283.024
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		262.565	283.149
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		581	1.607
Egenkapital		263.146	284.756
Gæld til realkreditinstitutter		45.767	46.134
Leasingforpligtelser		5.921	6.677
Anden gæld		2.073	2.321
Langfristede gældsforpligtelser	14	53.761	55.132
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	3.594	4.868
Bankgæld		79.151	85.696
Deposita		673	697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.581	5.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.522	257
Skyldig skat		0	71
Anden gæld		5.806	6.368
Periodeafgrænsningsposter	15	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser		98.327	103.613
Gældsforpligtelser		152.088	158.745
Passiver		415.234	443.501
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere t.kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.
Egenkapital primo	125	283.024	0	283.149	1.607
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(57)	(57)	0
Årets resultat	0	(20.584)	57	(20.527)	(1.026)
Egenkapital ultimo	125	262.440	0	262.565	581
					I alt t.kr.
Egenkapital primo					284.756
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(57)
Årets resultat					(21.553)
Egenkapital ultimo					263.146

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Driftsresultat		(21.012)	(19.790)
Af- og nedskrivninger		17.914	8.212
Ændringer i arbejdskapital	16	12.028	(17.437)
Pengestrømme vedrørende primær drift		8.930	(29.015)
Modtagne finansielle indtægter		1.255	1.359
Betalte finansielle omkostninger		(5.112)	(2.092)
Refunderet/(betalt) skat		(205)	(179)
Pengestrømme vedrørende drift		4.868	(29.927)
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(62)
Køb mv. af materielle aktiver		(2.896)	(3.358)
Salg af materielle aktiver		61	5
Køb af finansielle aktiver		0	(1.912)
Salg af finansielle aktiver		6.802	0
Køb af virksomheder		0	(399)
Salg af virksomheder		0	3.003
Pengestrømme vedrørende investeringer		3.967	(2.723)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		8.835	(32.650)
Optagelse af lån		0	37.984
Afdrag på lån mv.		(8.186)	0
Afdrag på leasingforpligtelser		(2.507)	(2.155)
Udbetalt udbytte		(57)	(5.707)
Optagelse af leasingforpligtelser		1.751	390
Pengestrømme vedrørende finansiering		(8.999)	30.512
Ændring i likvider		(164)	(2.138)
Likvider primo		1.529	3.667
Likvider ultimo		1.365	1.529

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	1.365	1.529
Likvider ultimo	1.365	1.529

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Kragelundtoften 34 ApS er efter balancedagen gået konkurs, hvilket medføre et større tab for A&A Holding ApS. Tabet er indregnet i indeværende regnskabsår, hvorfor årets resultat er negativt påvirket heraf.

Udover ovenstående forhold er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	30.369	24.609
Pensioner	3.149	3.387
Andre omkostninger til social sikring	670	725
	34.188	28.721
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	71	63

Særlige incitamentsprogrammer

Jf. § 98 b er opgørelse af ledelsesvederlag ikke specificeret.

3 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.192	3.209
Afskrivninger på materielle aktiver	5.264	5.003
Nedskrivninger af materielle aktiver	9.458	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	16	0
	17.930	8.212

4 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	220	236
Valutakursreguleringer	0	118
Dagsværdireguleringer	1.338	0
Øvrige finansielle indtægter	816	1.005
	2.374	1.359

5 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.010	2.001
Valutakursreguleringer	99	0
Dagsværdireguleringer	0	2.381
Øvrige finansielle omkostninger	3	93
	5.112	4.475

6 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(2.197)	(2.324)
Regulering vedrørende tidligere år	0	584
Refusion i sambeskatning	0	(2.911)
	(2.197)	(4.651)

7 Forslag til resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	57	0
Overført resultat	(20.584)	(16.593)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(1.026)	(529)
	(21.553)	(17.122)

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver	Goodwill
	t.kr.	t.kr.
Kostpris primo	2.599	32.491
Kostpris ultimo	2.599	32.491
Af- og nedskrivninger primo	(2.343)	(11.463)
Overførsler	(82)	0
Årets afskrivninger	(61)	(3.131)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.486)	(14.594)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113	17.897

9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	143.900	31.373	5.319	277	266
Tilgange	0	2.171	0	0	725
Afgange	0	0	(87)	0	0
Kostpris ultimo	143.900	33.544	5.232	277	991
Af- og nedskrivninger primo	(2.723)	(14.422)	(2.405)	(49)	0
Overførsler	0	82	0	0	0
Årets nedskrivninger	(9.458)	0	0	0	0
Årets afskrivninger	(2.021)	(2.408)	(794)	(41)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	26	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.202)	(16.748)	(3.173)	(90)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.698	16.796	2.059	187	991
Ikke-ejede aktiver	0	14.314	0	0	0

10 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	855	5.205
Tilgange	0	153
Afgange	0	(28)
Kostpris ultimo	855	5.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855	5.330

11 Udskudt skat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Immaterielle aktiver	(22)	(48)
Materielle aktiver	(5.624)	(5.159)
Varebeholdninger	(102)	(91)
Forpligtelser	1.837	2.033
Fremførbare skattemæssige underskud	11.103	8.225
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(69)	(47)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	100	113
Udskudt skat i alt	7.223	5.026

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	5.026	263
Indregnet i resultatopgørelsen	2.197	4.188
Øvrige reguleringer	0	575
Ultimo	7.223	5.026

Udskudte skatteaktiver

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i koncernen, da det forventes at kunne anvendes ved fremtidige overskud indenfor de kommende 3-5 år.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af periodiserede førstegangsydelser på koncernens leasede biler samt forudbetalte forsikringer, vægtafgift mv.

13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Ordinære aktier	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.164	2.305	45.767	19.645
Leasingforpligtelser	2.430	2.563	5.921	549
Anden gæld	0	0	2.073	2.073
	3.594	4.868	53.761	22.267

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt husleje.

16 Ændring i arbejdskapital

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	(5.533)	8.217
Ændring i tilgodehavender	15.205	(14.482)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.356	(11.172)
	12.028	(17.437)

17 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer t.kr.
Dagsværdi ultimo	12.475
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	513

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 25.000 t.kr. i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsmateriel og inventar, debitorer mv. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2023 udgør 44.962 t.kr.

Bankgæld og prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 129.698 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pantsætningsforbud i løsøre bestående af brugte biler.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i Sparekassen Danmark har koncernen afgivet pant i anparterne for Kragelundtoften 34 ApS nom. 50.000 kr., Gubsø Garage ApS nom. 50.000 kr. samt NSE Holding ApS nom. 10.000.000 kr.

19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gubsø Garage ApS	Silkeborg	ApS	100,00
Kragelundtoften 34 ApS	Silkeborg	ApS	51,00
Blomsterbuddet ApS	Silkeborg	ApS	100,00
ETV ApS	Silkeborg	ApS	100,00
NSE Holding ApS	Silkeborg	ApS	100,00
Nordic Sense A/S	Silkeborg	A/S	85,86

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(151)	(841)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.622)	(17.827)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.133
Andre finansielle indtægter	1	7.182	3.653
Andre finansielle omkostninger		(730)	(2.701)
Resultat før skat		(19.321)	(16.583)
Skat af årets resultat	2	(1.206)	(9)
Årets resultat	3	(20.527)	(16.592)

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.898	53.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		803	803
Andre tilgodehavender		66	95
Finansielle aktiver	4	57.767	54.236
Anlægsaktiver		57.767	54.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.651	227.751
Udskudt skat	5	18	30
Andre tilgodehavender		489	494
Tilgodehavende skat		194	279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.374
Tilgodehavender		207.352	229.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.475	17.939
Værdipapirer og kapitalandele		12.475	17.939
Likvide beholdninger		855	931
Omsætningsaktiver		220.682	248.798
Aktiver		278.449	303.034

Passiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		262.441	283.025
Egenkapital		262.566	283.150
Bankgæld		11.384	19.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84	84
Gæld til tilknyttede virksomheder		450	302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.771	0
Skyldig skat		0	71
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.883	19.884
Gældsforpligtelser		15.883	19.884
Passiver		278.449	303.034
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	283.025	0	283.150
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(57)	(57)
Årets resultat	0	(20.584)	57	(20.527)
Egenkapital ultimo	125	262.441	0	262.566

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.977	2.589
Renteindtægter i øvrigt	51	59
Dagsværdireguleringer	1.338	0
Øvrige finansielle indtægter	816	1.005
	7.182	3.653

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.194	0
Ændring af udskudt skat	12	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	9
	1.206	9

3 Forslag til resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	57	0
Overført resultat	(20.584)	(16.592)
	(20.527)	(16.592)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	103.267	803	95
Tilgange	20.000	0	0
Afgange	0	0	(29)
Kostpris ultimo	123.267	803	66
Nedskrivninger primo	(49.929)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(1.002)	0	0
Andel af årets resultat	(24.621)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	9.183	0	0
Nedskrivninger ultimo	(66.369)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.898	803	66
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	10.802		

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Udskudt skat

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Forpligtelser	18	30
Udskudt skat i alt	18	30

Bevægelser i året	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Primo	30	30
Indregnet i resultatopgørelsen	(12)	0
Ultimo	18	30

Udskudte skatteaktiver

Skatteaktiv forventes at kunne udnyttes i fremtidig positive resultater.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	t.kr.
Dagsværdi ultimo	12.475
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	513

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor långiver vedrørende al bankgæld i Gubsø Garage ApS, Kragelundtoften 34 ApS, ETV ApS, NSE Holding ApS og Nordic Sense A/S. Mellemværendet udgjorde pr. 30.06.2023 hhv. (20.940) t.kr., (19.183) t.kr., (22.053) t.kr., (0) t.kr. og (24.782) t.kr.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i Sparekassen Vendsyssel har selskabet afgivet pant i anparterne for Kragelundtoften 34 ApS nom. 50.000 kr., Gubsø Garage ApS nom. 50.000 kr. samt NSE Holding ApS nom. 10.000.000 kr.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Marc Vogel, Silkeborg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
